
Internazionali SX Rd 3 Eicma Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 225 LEFRANCOIS C. 9:01.761
Tempo gara

1 33.301 14:15:10.900

2 38.479 14:15:49.379

3 38.644 14:16:28.023

4 38.908 14:17:06.931

5 38.114 14:17:45.045

6 38.135 14:18:23.180

7 38.598 14:19:01.778

8 38.189 14:19:39.967

9 45.613 14:20:25.580

10 38.729 14:21:04.309

11 38.852 14:21:43.161

12 38.868 14:22:22.029

13 38.741 14:23:00.770

14 38.590 14:23:39.360

 Po. 2 - # 44 LESIARDO M. + 06.840
Diff. Primo

1 35.876 14:15:13.475

2 39.186 14:15:52.661

3 38.404 14:16:31.065

4 38.116 14:17:09.181

5 37.074 14:17:46.255

6 37.856 14:18:24.111

7 38.365 14:19:02.476

8 38.183 14:19:40.659

9 46.462 14:20:27.121

10 40.436 14:21:07.557

11 39.172 14:21:46.729

12 38.596 14:22:25.325

13 38.223 14:23:03.548

14 42.652 14:23:46.200

 Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. + 24.853
Diff. Primo

1 41.243 14:15:18.842

2 40.975 14:15:59.817

3 40.111 14:16:39.928

4 40.498 14:17:20.426

5 41.891 14:18:02.317

6 39.161 14:18:41.478

7 39.764 14:19:21.242

8 39.649 14:20:00.891

9 40.503 14:20:41.394

10 41.309 14:21:22.703

11 39.877 14:22:02.580

12 40.352 14:22:42.932

13 40.531 14:23:23.463

14 40.750 14:24:04.213

 Po. 4 - # 397 PASQUALINI Y. + 26.913
Diff. Primo

1 37.046 14:15:14.645

2 39.819 14:15:54.464

3 40.312 14:16:34.776

4 39.830 14:17:14.606

5 40.300 14:17:54.906

6 41.221 14:18:36.127

7 40.321 14:19:16.448

8 42.049 14:19:58.497

9 41.292 14:20:39.789

10 41.300 14:21:21.089

11 40.032 14:22:01.121

12 41.420 14:22:42.541

13 42.023 14:23:24.564

14 41.709 14:24:06.273

 Po. 5 - # 702 D`ANIELLO M. + 28.288
Diff. Primo

1 38.398 14:15:15.997

2 41.408 14:15:57.405

3 40.317 14:16:37.722

4 40.986 14:17:18.708

5 39.819 14:17:58.527

6 39.631 14:18:38.158

7 39.839 14:19:17.997

8 41.100 14:19:59.097

9 41.804 14:20:40.901

10 40.975 14:21:21.876

11 41.331 14:22:03.207

12 41.423 14:22:44.630

13 41.135 14:23:25.765

14 41.883 14:24:07.648

 Po. 6 - # 141 CERVELLIN A. + 38.872
Diff. Primo

1 40.334 14:15:17.933

2 40.150 14:15:58.083

3 40.508 14:16:38.591

4 40.942 14:17:19.533

5 39.958 14:17:59.491

6 39.677 14:18:39.168

7 40.651 14:19:19.819

8 42.098 14:20:01.917

9 41.598 14:20:43.515

10 41.058 14:21:24.573

11 42.380 14:22:06.953

12 42.342 14:22:49.295

13 41.721 14:23:31.016

14 47.216 14:24:18.232

 Po. 7 - # 888 DEGHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 40.809 14:15:18.408

2 43.917 14:16:02.325

3 41.765 14:16:44.090

4 42.490 14:17:26.580

5 43.186 14:18:09.766

6 42.631 14:18:52.397

7 42.826 14:19:35.223

8 44.595 14:20:19.818

9 43.782 14:21:03.600

10 44.999 14:21:48.599

11 43.061 14:22:31.660

12 43.413 14:23:15.073

13 44.781 14:23:59.854

 Po. 8 - # 79 HOARAU T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 42.284 14:15:19.883

2 42.817 14:16:02.700

3 44.221 14:16:46.921

4 42.394 14:17:29.315

5 44.205 14:18:13.520

6 45.303 14:18:58.823

7 46.000 14:19:44.823

8 45.004 14:20:29.827

9 47.102 14:21:16.929

10 48.112 14:22:05.041

11 47.157 14:22:52.198

12 46.395 14:23:38.593

 Po. 9 - # 921 STOCKER U. + 2 Laps
Diff. Primo

1 39.849 14:15:17.448

2 43.664 14:16:01.112

3 43.977 14:16:45.089

4 47.014 14:17:32.103

5 47.201 14:18:19.304

6 46.449 14:19:05.753

7 47.877 14:19:53.630

8 49.595 14:20:43.225

9 48.003 14:21:31.228

10 47.860 14:22:19.088

11 50.092 14:23:09.180

12 48.733 14:23:57.913

 Po. 10 - # 58 DEVALK F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 43.750 14:15:21.349

2 44.496 14:16:05.845

3 44.812 14:16:50.657

4 46.433 14:17:37.090

5 49.493 14:18:26.583

6 46.991 14:19:13.574

7 51.998 14:20:05.572

8 46.319 14:20:51.891

9 46.961 14:21:38.852

10 49.489 14:22:28.341

11 52.368 14:23:20.709

12 1:00.290 14:24:20.999

Fastest lap: 37.074 
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Internazionali SX Rd 3 Eicma Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 432 MESSINA A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 45.094 14:15:22.693

2 48.420 14:16:11.113

3 48.303 14:16:59.416

4 51.894 14:17:51.310

5 52.910 14:18:44.220

6 50.275 14:19:34.495

7 2:06.019 14:21:40.514

8 1:12.049 14:22:52.563

9 1:07.665 14:24:00.228

 Po. 12 - # 920 MASIO S. + 13 Laps
Diff. Primo

1 42.962 14:15:20.561

Fastest lap: 37.074 
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